Induction posable - DG3200-1 - 133570 TECNOX

Plancha posable, 2 foyers, gamme Design

-'nations produit

> Construction en inox AlSI 304. Surface de cuisson en matériaux
composite haute performance. Nettoyage facilité gréce au
rebord de 10 mm de haut et d’un trou d’évacuation de 25 mm
de diam. Bac GN 1/9 amovible pour la récupération des jus.
Design ergonomique avec facilité de préhension pour le
transport. Montée en température trés rapide. 2 zones de
réglages indépendantes avec fonction bridge. Commande
précise par slider. Filtre anti-poussiéere nettoyable. Compatible
Show-Cooking Visio.
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MARQUE DE CONFIANCE



Induction posable - DG3200-1 - 133570

-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit

Forme inducteur

Fonction Bridge

Fonction ébullition

Fonction maintien en température
Booster

Fonction bain marie

Nombre de foyers

Nombre de position de réglage

Modele

-\ITATION

Puissance électrique raccordée (W)
Tension (V)

Fréquence (Hz)

-SIONS ET POIDS

Profondeur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Inducteur (mm)
Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

LOGISTIQUE

Dimensions emballage (LxPxH) (mm)

Poids brut (kg)

cberhardt
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PABL1 - Prét a brancher
octogonal

Oui

Non

Non

non

Non

2

11

Design

2800
230V (mono)

50/60

526
406
156
2x1400
10.5

406x526x156

475x565x165
12

TECNOX
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